serão realizados nos locais identificados no item 1.0, neste município de Arroio dos Ratos, nas datas e 
horários à combinar com a  Secretaria Municipal de Educação.  

CLÁUSULA QUARTA : O CONTRATADO receberá pela Prestação de Serviços constantes no objeto 
1.0 do edital, o valor total de R$ 11.670,00 (onze mil seiscentos e setenta reais) em até 30 (trinta) 
dias, mediante a apresentação da nota fiscal.  

CLAUSULA QUINTA:  Os serviços constantes no objeto 1.0 deste edital, deverão ser executados em 
sua totalidade em até 15 (quinze) dias  após o recebimento da Autorização de Fornecimento, emitida